
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

rras do Paraná, em 22 de dezembro 
25. 

i /1/  

GERS 	ANCISC.JS O 

Gabinete do Prefeito Municipal de 

#41  , UBLICADO EM: 
023/1.g/49. 5  

Jornal  Am P  
Página  44,0  

Edição  ',?43  
0/A~  

As. Responsáve4 

CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 6855/2025 
Data: 22/12/2025 

ESTADO DO PARANÁ 

'cimi"unicípiri b. .e ((três arras ho 1Jaranã 

Nomeia os membros do Comitê do Transporte Escolar, e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO 
DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO O CONTIDO NO OFÍCIO N° 313/2025 DA SEMED: 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam nomeados os membros do Comitê do Transporte Escolar, 
como abaixo descriminamos: 

REPRESENTANTE SEGMENTO 
Leandro Mocelin Saila Representante do Poder Legislativo 
Sandra Regina Cancelier Representante de Diretores da Rede Estadual 
Rosane Félix Representante de Diretores da Rede Municipal 
Augusto Cesar Bueno 
Ferreira 

Representante de pais e alunos 

Douglas Sonai Representante 	da 	Secretaria 	Municipal 	de 
Educação 

Parágrafo único: O período de vigência da nomeação é de 22 de 
dezembro de 2025, a 21 de dezembro de 2027. 

Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

